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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 8-й тур, Матч №64

Субота, 18.09.2021, 16:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 14°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів

0 : 4

«Металіст 1925» Харків

1 Бугай Савас
2 Малецький Павло
3 Ременяк Артур
4 Чабан Данило
5 Давидов Сергій
6 Ювхимець Роман (К)
8 Сорокін Станіслав
9 Задорожний Максим
10 Панчишин Богдан
11 Михайлів Роман
7 Яців Денис

Запасні
12 Шарун Володимир
13 Хамелюк Владислав
14 Кукуруза Вадим
15 Кущ-Василишин Олександр
16 Гриньків Дмитро
17 Кицун Марко
18 Пилипишин Назар
19 Мудрий Максим
20 Барбадин Максим

Тренер
Гвоздик Тарас

1 Коваленко Максим
2 Гуренко Ростислав
3 Потімков Юрій (К)
4 Шишко Максим
5 Коваленко Іван
6 Дегтярьов Володимир
7 Кучков Артем

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

10 Огурцов Олексій
11 Стрельник Іван
33 Островський Владислав

Запасні
25 Потімков Ігор
12 Коваль Єгор
14 Яшин Андрій
26 Баранов Данило
39 Дзюба Олександр
19 Курцев Олександр
34 Журавель Вадим
9 Лещинський Євген

Тренер
Мельник Роман

Арбітр:
Вакулко Інна
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Волошин Валерій
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Субота, 18.09.2021, 16:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 14°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів 0 : 4 «Металіст 1925» Харків
22' 8 Емере Антоній Даніель

Чуквебука

40' 6 Дегтярьов Володимир

42' 5 Коваленко Іван
1 Бугай Савас

12 Шарун Володимир 46'

46' 5 Коваленко Іван
19 Курцев Олександр

8 Сорокін Станіслав
13 Хамелюк Владислав 46'

3 Ременяк Артур 48'

5 Давидов Сергій 53'

3 Ременяк Артур
17 Кицун Марко 57'

7 Яців Денис
19 Мудрий Максим 61'

68' 7 Кучков Артем
26 Баранов Данило

68' 33 Островський Владислав
9 Лещинський Євген

6 Ювхимець Роман
14 Кукуруза Вадим 72'

72' 10 Огурцов Олексій
39 Дзюба Олександр

72' 9 Лещинський Євген

76' 26 Баранов Данило

14 Кукуруза Вадим 78'

78' 11 Стрельник Іван

13 Хамелюк Владислав 82'

85'
8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука
34 Журавель Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


